CONSULTA EN LINEA DE INHABILlIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS :

La Policla Naclonal de Colbmbié Informa:

Que siendo las 08:45:56 horas del 24/04/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadanfa No. 71689923,
*~ Apellidos y Nombres PATINO GARCIA PEDRO MARIA :

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente corisulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa Transportadora ASIA, con NIT 811007864-0

© y su utilizacién es exciusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesién, en cumplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a qtifenes hayan sido condénados
por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el regfstrb de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “bor medio def cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018", con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demés normatividacl rectora frente al tratamiento de datos. '

® Horario: Lunes a Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00 pm a5:00 pm
. ¥ Direccion: Avenida El Dorado # 75 - 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.
| A Teléfonos: 515 97 00 ext. 30552 (Bogoté D.C)| 018000112712 (resto del pafs)
S i ¥ Correo: dijin.araic-atc@policia sov.co
DIRECCION DE INVESTIGACION ‘ @ Web: www,policia.gov.co/dijin '
!

© 2024 W Twitter; @DIINPolicia

(

[ Colombia compra eficiente '
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__ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES =
‘ ' 08:44:06
PROCURADURIA ' CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de

GENERAL DE LA NACION No 2457741 35

Bogota DG, 24 de abril del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAC!ON certifica que una vez consultado el Slstema ds Informacion de Reglslro de Sancnones ¢ Inhabilidades
(SIRI), ol{la) sefior(a) PEDRO MARIA PATINO GARCIA Identif cado(a)} con Cédula de ciudadanfa nlimero 71689923:

NO REGISTRA SANCIGNES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ceriificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate dg nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes. se certificaran todas las anotaciones que
figuren en ef registro. Anterior, de acuardo a los inclsos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiens las anotaciones e inhabilidades generadas por sanclones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaclones contracluales con el estado, de los falios con responsabilidad fiscal, de las dacisiones de
psrdida de investidura y de las condenas proferidas conlra servidores, ex servidores ptiblicos y particulares que desempaiian funciones piblicas en
eferciclo de la accion da repaticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezea la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposfclones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanclones con debida ejecutoria recibidas de las-autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con et
Eslado, es responsabilidad de la Entidad, valldar la informacién de antecedentes del asplrante en la pégina web

hitps:{fwww.procuraduria.gov. colPageslcerhf cado-antecedentes.aspx

Cadarh AN,
CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
" Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

© ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDOD EN SU TOTALIDAD VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADQ SEA EL MISMO EN
TODAS,LAS HOJAS,

Division de Relacionamlento con el Cludadano, L
‘ Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.cd
Carrera & No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 exl. 13170; Bogot4 D.C.
www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPOBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletm de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy mlércoles 10 de
abril de 2024, a las 20:06:36, el ntmero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL,.

Tipo Documento ' Cédula de Cludadan
No. ldentificacion - 71689923 G
Cédigo de Verificacién 71__6_899232_.40410200636

Esta Certificacion es valida en todo el Terri_t__o_ljj("):' Nacional ro consignados en el

tespectivo documento de identificacién, coincidan con
De conformidad con el Decreto 2150 d:f:':199$_:y la .la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

ID LOZANO PUENTES
Vs
Centraler Delegado

Generd: WEB
: CORm=

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad def Certificado. o
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoté D.,C Pagina 1 de 1
Colombla Comra!orfa General NC, BOGOTA, D.C. .




POLICIA NACIONAL
¥ DE COLOMBIA

‘Consulta en linea de
Antecedentes Penales y
Requerimientos Judiciales

“La Policia Nacional de

~ Colombia informa:
Que siendo las 12:15:58 PM
~ horas del 11/04/2024, el
ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadania N°

| 71689923
- Apellidos y Nombres: PATINO
GARCIA PEDRO MARIA

" NO TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON




